Pricelist

Introductie En Intake
Intro huidverzorging

Intro huidverzorging intensief
Intro huidverzorging excelente
Intro huidverjonging Skinergy
Intro huidverjonging

Intro huidverjonging intensief
Intro acné

Intro acné intensief

Intake huidscan

Intake ontharen in het gezicht
Intake ontharen op het lichaam
Intro cupping

Intro verwijderen adertjes

Intro verwijderen steelwratjes /
ouderdomswratten

29,95
119,00
169,00
199,00

29,95
143,00

19,95

89,95

29,95

0,00
0,00
67,45

89,00

89,00

Beauty Supplementen Extra Bij

Een Behandeling
Epileren bij een behandeling

Verven wimpers bij een
behandeling

Verven wenkbrauwen bij een
behandeling

Harsen bovenlip en/of kin bij een
behandeling

Intensief verstoppingen
verwijderen

14,20

14,20

14,20

14,20

14,20

Huidverzorging
Emotion Basis

Emotion Intense Procute of anti-
age

HydroPeptide Basis
HydroPeptide Intense
HydroPeptide Excellent
Pascaud Basis

Pascaud Intense

Pascaud Excellent

Pascaud Professional Treatment

Pascaud Professional Treatment
met kleurentherapie

2B Basis

2B Biopeeling anti-
ageing/pigment

Summer treatment glow facial
HydroPeptide

Summer Glow Pascaud

Trainee treatement

Beauty Supplementen Bij
Pascaud Behandeling

Bolletje Innovative Il

Peeling AHA

DNA/retinol/ AHA ampul/serum
Vliesmasker

Marmatrix oogmasker

81,00

98,90
81,00
98,90
139,60
81,00
98,90
139,60

93,00

109,00

81,00

93,90

149,00
129,00

40,00

8,00
9,90
9,00
33,90

10,50
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Gezichtsmassage bij een Beauty Supplementen Bij

behandeling 14,20 HydroPeptide Behandeling
Hoofdhuidmassage bij een HP PolvPeptid k 4,30
behandeling 14,20 OTYFEPHCE Masker ood
HP PolyPeptid k icht 22,30
Speciaal masker vanaf 18,00 OlyFeptiae masker gezic
.. HP PolyPeptide masker hals 8,90
Massage rug en nek bij een
behandeling 28,70 HP PolyPeptide masker gezicht en
decollete 33,90
Acné HP PolyPeptide masker gezicht en
decollete en hals 42,50
Acne therapie gelaat 50 min .
(zorg en z) zorgpr. 1 (PCL-075- HP PolyPeptide masker oog +
10024) 69,00 verzorgend masker 19,00
Acne therapie gelaat 60 min HP Moisture infusion masker met
(zorg en z) zorgpr. 1 (PCL-075- LED 49,90
10024) 79,90
HP Moisture infusion masker 24,90
Acne therapie gelaat 50 min.
zorgprofiel 1 (PCL-075-7359) 80,00 HP vit C masker 24,90
Acne therapie gelaat 60 min. HP Brighten en glow jelly mask 24,90
zorgprofiel 1 (PCL-075-7359) 93,90
OKAcne therapie gelaat 50 min. .
zorgprofiel 1 (PCL-075-7359) 69,00 Skinergy
OKAcne therapie gelaat 60 min. Skinergy 90 minuten 180,00
zorgprofiel 1 (PCL-075-7359) 79,90
Skinergy 100 minuten 195,00
2B Biopeeling incl. intensief
ledigen porién 98,80 Skinergy 110 minuten 210,00
2B Biopeeling kuur incl. ledigen Skinergy 120 minuten 220,00
(+ producten 7 % korting aans 292,50
, . Skinergy social media actie 199,00
Extra ledigen per 10 min. 14,20
Acné behandeling rug 40 min. 76,50 . .
Intensieve Peeling
. . Pascaud Synature +
Lichttherapie nabehandelset 279,50
Kleurentherapie extra 28,00 2B Biopeeling anti-ageing (+
nabehandelset los ber 93,90
Pascaud Lite LASER extra 28,00
Pascaud Lite LASER gezicht 119,50 Venus Swan
1 . .
Pascaud Lite LASER gezicht kuur 075,00 Venus Swan bij behandeling 28,00
Pascaud Lite LASER 00g 105,00 Venus Swan gezicht 156,00
Pascaud Lite LASER oog kuur 615,00
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Pascaud Lite LASER wallen

Pascaud Lite wallen behandeling
kuur (6x)

Keuzemoment Quatrolite

Keuzemoment PascaudLite

Needeling
Meso Infinity anti-ageing
Meso Infinity pigment

Meso Infinity anti-
ageing/pigment korte kuur ( 3x)

Meso Infinity anti-
ageing/pigment kuur ( 6x )

BioSkinJetting +
BioSkinSmooting één lijn

BioSkin)Jetting/ Smooting enkele
lijnen max 20 minuten

BioSkinJetting/ Smooting enkele
lijnen max 30 minuten

BioSkinJetting/ Smooting enkele
lijnen max 20 minuten Kuur

BioSkinJetting/ Smooting enkele
lijnen max 30 minuten Kuur

Microneedling rond mond of
ogen

Microneedling 1/2 gezicht
Microneedling hele gezicht

Microneedling hele gezicht en
hals

Glow social media actie

Transformational Cupping

Transformational Cupping 10
minuten bij een behandeling

Transformational Cupping 20
minuten bij een behandeling

71,00

623,00
0,00

0,00

129,90

129,90

375,00

735,00

59,00

102,50

128,00

475,00

585,00

92,90
109,90

145,00

180,00

152,95

17,00

33,00

Venus Swan
kaaklijn/onderkin/hals

Venus Swan gezicht en hals
Venus Swan hals

Venus Swan decolleté

Venus Swan hals en decolleté
Venus Swan bovenarmen
Venus Swan buik en maagstreek
Venus Swan buik en taille
Venus Swan dijen

Venus Swan billen

Venus Swan bovenbenen
Venus Swan onderbenen
Venus Swan rug

Keuzemoment Swan

Massage

Bindweefsel- /[Faciamassage
gezicht

Bindweefsel- /[Fasciamassage
gezicht kuur

Bindweefsel-/Faciamassage
gezicht incl. peeling

Bindweefsel-/Fasciamassage
gezicht kuur incl. peeling

Bindweefsel-/Fasciamassage
gezicht extra bij een beh.

Bindweefselmassage decolleté
bij behandeling

Massage van de rug en nek 20
minuten

Massage van de rug en nek 30
minuten

Lichaamsmassage

Keuzemoment Passage

130,00
199,00

99,00
129,00
155,00
180,00
180,00
180,00
155,00
155,00
199,00
155,00
200,00

0,00

54,60

390,00

68,20

480,00

33,50

17,30

39,50

52,00
85,00

0,00
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Transformational Cupping 30
minuten bij een behandeling

Transformational Cupping 40
minuten bij een behandeling

Transformational Cupping 50
minuten bij een behandeling

Transformational Cupping 20
minuten

Transformational Cupping 30
minuten

Transformational Cupping 40
minuten

Transformational Cupping 50
minuten

Transformational Cupping 60
minuten

Keuzemoment Transformational
cupping

Elektrisch Epileren

Elek epilatie gelaat bij
transgender (PCL-075-7366)

Elek. epileren tot 10 min. gelaat
(PCL-075-7008)

Elek. epileren tot 15 min. gelaat
(PCL-075-7008)

Elek. epileren tot 20 min. gelaat
(PCL-075-7008)

Elek. epileren tot 25 min. gelaat
(PCL-075-7008)

Elek. epileren tot 30 min. gelaat
(PCL-075-7008)

Elek. epileren tot 35 min. gelaat
(PCL-075-7008)

Elek. epileren tot 40 min. gelaat
(PCL-075-7008)

Elek. epileren tot 45 min. gelaat
(PCL-075-7008)

Elek. epileren tot 50 min. gelaat
(PCL-075-7008)

47,50

63,50

79,00

47,00

62,00

76,50

91,50

106,50

0,00

125,90

34,20

42,20

51,70

59,70

70,90

78,50

88,90

96,80

107,40

Diode LASER Ontharing

LASER ontharen gelaat bij
transgender (PLC-075-7365)

LASER ontharen 10 min. extra

LASER ontharen XS gezicht (PCL-
075-7006)

LASER ontharen S gezicht (PCL-
075-7006)

LASER ontharen M gezicht (PCL-
075-7006)

LASER ontharen L gezicht (PCL-
075-7006)

LASER ontharen XL gezicht (PCL-
075-7006)

LASER kin (PCL-075-7006)

LASER kin en bovenlip (PCL-075-
7006)

LASER kin, wangen en bovenlip
(PCL-075-7006)

LASER kin en stukje hals, (PCL-
075-7006)

LASER wangen (PCL-075-7006)

LASER helft gezicht + hals 40
min (PCL-075-7006)

LASER helft gezicht + hals 50
min (PCL-075-7006)

LASER oren

LASER neus

LASER bakkebaarden

LASER ontharen XXS lichaam
LASER ontharen XS lichaam
LASER ontharen S lichaam
LASER ontharen M lichaam
LASER ontharen L lichaam

LASER ontharen XL lichaam

100,00

20,00

58,00

79,00

99,00

129,00

149,00

69,00

83,50

99,00

83,50

83,50

129,00

149,00
83,50
58,00
69,00
79,00
99,00

129,00

149,00

169,00

209,00
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Elek. epileren tot 55 min. gelaat
(PCL-075-7008) 115,40

Elek. epileren tot 60 min. gelaat
(PCL-075-7008) 125,90

Elek. epileren tot 65 min. gelaat
(PCL-075-7008) 133,90

Elek. epileren tot 70 min. gelaat
(PCL-075-7008) 140,00

Elek. epileren tot 75 min. gelaat
(PCL-075-7008) 149,00

Elek. epileren tot 80 min. gelaat
(PCL-075-7008) 158,30

Elek. epileren tot 85 min. gelaat
(PCL-075-7008) 167,30

Elek. epileren tot 90 min. gelaat
(PCL-075-7008) 180,00

Elek. epileren tot 95 min. gelaat
(PCL-075-7008) 190,00

Elek. epileren tot 100 min.
gelaat (PCL-075-7008) 199,20

Elek. epileren tot 110 min.
gelaat (PCL-075-7008) 209,20

Verwijderen Adertjes / Steel-
Ouderdomswratten

Verwijderen steel-
ouderdomswratten tot 5 min. bij
behandeling 26,50

Verwijderen steel-
ouderdomswratten tot 10 min.
bij behandeling 35,00

Verwijderen steel-
ouderdomswratten tot 10 min. 54,00

Verwijderen steel-
ouderdomswratten tot 20 min. 69,90

Verwijderen steel-
ouderdomswratten tot 30 min. 90,00

Verwijderen adertjes tot 5 min.
bij behandeling 26,50

Verwijderen adertjes tot 10 min.
bij behandeling 35,00

LASER ontharen XXL lichaam
LASER bikinilijn small (2x10 cm)

LASER bikinilijn medium (10x10
cm)

LASER bikinilijn maximaal
(20x10 cm)

LASER bikinilijn brazillian
LASER brazilian met bilnaad
LASER bilnaad

LASER billen

LASER oksels

LASER onderarmen + handen
LASER bovenarmen

LASER hele armen

LASER handen

LASER tepelhof

LASER navelstreep smal
(3x10cm)

LASER navelstreep breed
(10x15cm)

LASER onderbenen incl. knieén
en tenen

LASER bovenbenen incl. liezen
LASER hele benen

LASER voeten

LASER nek

LASER heren borst

LASER heren buik

LASER heren onderrug

LASER heren schouders
LASER heren rug

LASER ontharen gezicht S (PCL-
075-7006)

249,00

83,50

103,50

135,00
169,00
195,00

90,00
125,00

79,00
130,00
130,00
224,00

69,00

83,50

69,00

83,50

149,00
175,00
260,00

69,00

83,50
159,00
159,00
165,00
165,00

260,00

79,00
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Verwijderen adertjes tot 10 min.
Verwijderen adertjes tot 20 min.
Verwijderen adertjes tot 30 min.
IPL (lichttherapie) gezicht

IPL (lichttherapie) deel gezicht

Harsen

Harsen van de rug

Harsen van het gezicht
Harsen bikinilijn of oksels
Harsen bikinilijn en oksels
Harsen van de onderbenen
Harsen van de hele benen
Harsen van de armen

Harsen onderbenen bij een
behandeling

Harsen bikinilijn of oksels bij een
behandeling

Haargroeiremmende ampul bij
een behandeling

Beauty Supplementen Los
Geboekt

Handmassage

1 Beautysupplement

2 Beautysupplementen

3 Beautysupplementen in 20 min.
3 Beautysupplementen in 35 min.
4 Beautysupplementen in 35 min.

5 Beautysupplementen in 45 min.

54,00
69,90
90,00
115,00

89,00

49,50
40,95
40,95
49,50
51,00
89,50

47,50

32,90

27,90

12,00

0,00
27,70
41,50
45,50
54,60
56,60

68,25

Trainee Behandeling

Trainee behandeling

40,00
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